a favor de los accionistas asciende  a la cifra de cuatrocientos sesenta y un setecientos 
treinta y dos 40/100 Dólares de los Estados Unidos de América (US $ 461,732.40). Continúa 
su intervención la Presidente indicando que actualmente el saldo de la Cuenta de Reserva 
Legal alcanza la suma de ciento sesenta mil seiscientos ochenta y dos 68/100 (US $ 
160,682.68) y que corresponde apropiar el 10% sobre la Utilidad Líquida del año 2018, esto 
es cuarenta y seis mil ciento setenta y tres 24/100 Dólares de los Estados Unidos de 
América (US $ 46,173.24), con lo cual se habría dado cumplimiento al requisito legal.